
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 4	 —  273  —	 Poz. 55 i 56

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr  28 Ministra Spraw Zagra-
nicznych z dnia 14 grudnia 2009 r. w sprawie powoła-
nia Zespołu ds. koordynacji przygotowań Minister-
stwa Spraw Zagranicznych do powstania Europejskiej 
Służby Działań Zewnętrznych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

55

ZARZĄDZENIE Nr 36
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. koordynacji przygotowań  
Ministerstwa Spraw Zagranicznych do powstania Europejskiej Służby Działań Zewnętrznych

1) �Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami admini-
stracji rządowej: sprawy zagraniczne oraz członkostwo 
Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.  U. 
Nr 220, poz. 1725).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

56

ZARZĄDZENIE Nr 37
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie zasad i trybu postępowania przy powierzaniu podmiotom zewnętrznym określonych czynności 
w zakresie przyjmowania wniosków wizowych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996  r. o  Radzie Ministrów (Dz.  U. z  2003  r. Nr  24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) w związku z art. 43 i 45 Rozpo-
rządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady (WE) 
Nr 810/2009 z dnia 13 lipca 2009  r. ustanawiającego 
Wspólnotowy Kodeks Wizowy (kodeks wizowy) 
(Dz.U.UE.L.2009.243.1) zarządza się, co następuje:

Rozdział 1

Przepisy ogólne

§ 1

Zarządzenie określa:

1) �zasady powierzania podmiotom zewnętrznym, zgod-
nie z art. 43 i 45 Rozporządzenia Parlamentu Euro-
pejskiego i Rady (WE) Nr 810/2009 z dnia 13  lipca 
2009 r. ustanawiającego Wspólnotowy Kodeks Wi-
zowy (kodeks wizowy) (Dz.U.UE.L.2009.243.1), okre-
ślonych czynności w zakresie przyjmowania wnio-
sków wizowych;

2) �czynności w  zakresie przyjmowania wniosków wi-
zowych, które mogą zostać powierzone do wykona-
nia podmiotom zewnętrznym;

3) �tryb postępowania przy powierzaniu czynności, 
o których mowa w pkt 2;

1) �Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami admini-
stracji rządowej: sprawy zagraniczne oraz członkostwo 
Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.  U. 
Nr 220, poz. 1725).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703 z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i Nr 249, poz.  2104, z  2006  r. Nr 45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217, Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz.  1241 i  Nr  161, poz.  1277 oraz z  2010  r. Nr  57, 
poz. 354.




